
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Barış Beklentisiyle Piyasalar Toparlandı 

Global Piyasalar – Diplomasi umudu risk iştahını destekledi: Haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalarda ana 
fiyatlama, ABD-İran hattında savaşın sona erdirilmesine yönelik diplomatik temasların hız kazanması üzerinden 
şekillendi. İran’ın üst düzey müzakerecileri ve dışişleri bakanının Doha’da Katar Başbakanı ile görüşeceğine yönelik haber 
akışı, piyasalarda risk iştahını desteklerken petrol fiyatlarında sert geri çekilmeye neden oldu. 

ABD-İran – Anlaşma beklentisi var ama nihai çözüm değil: Piyasa tarafında barış anlaşmasına yönelik iyimserlik artsa 
da gelen açıklamalar, bunun henüz nihai bir anlaşmadan ziyade daha çok çerçeve metni ya da mutabakat zemini 
olabileceğine işaret ediyor. İran tarafından yapılan açıklamalarda birçok başlıkta sonuca ulaşıldığı belirtilse de bunun 
anlaşmanın yakın olduğu anlamına gelmediği vurgulandı; özellikle Hürmüz Boğazı’nın yönetimi, yaptırımlar ve nükleer 
program başlıkları hâlâ kritik belirsizlik alanları olarak öne çıkıyor. 

Petrol – Hürmüz iyimserliğiyle sert geri çekilme: Petrol fiyatlarında günün en dikkat çekici hareketi yaşandı; Brent 
petrol 100 doların altına gerilerken, Ham Petrol tarafında da 91 dolar civarına kadar düşüş izlendi.  

ABD Vadeli Endeksleri – Tatil gününde pozitif görünüm: ABD piyasaları Memorial Day nedeniyle kapalı olsa da vadeli 
endekslerde risk iştahının pozitif olduğu görüldü. Gün içi fiyatlamalarda Dow vadeli kontratında yaklaşık %0.9, S&P 500 
vadeli kontratında %0.9 ve Nasdaq 100 vadeli kontratında %1.4’e yakın yükseliş dikkat çekti; bu tablo, petrol kaynaklı 
enflasyon baskısının azalabileceği beklentisinin hisse senedi tarafını desteklediğini gösteriyor. 

Avrupa Borsaları – Enerji maliyeti rahatlaması destek verdi: Avrupa borsalarında da pozitif görünüm hakimdi. Petrol 
fiyatlarındaki geri çekilme özellikle havayolu ve bankacılık hisselerini desteklerken, enerji hisseleri petrol fiyatlarındaki 
düşüş nedeniyle zayıf kalan tarafta yer aldı. 

Altın – Dolar ve faizlerdeki düşüşten destek aldı: Normalde jeopolitik risklerin azalması altın üzerinde baskı 
yaratabilecek bir unsur olsa da bugün tablo farklı gelişti; dolar ve tahvil faizlerindeki geri çekilme altına destek verdi. 
Spot altın %1’in üzerinde yükselerek 4.574 dolar/ons civarına çıkarken, ABD altın vadeli kontratları da 4.576 dolar 
seviyesine yakın fiyatlandı. 

Dolar ve Tahvil Faizleri – Petrol düşüşü doları baskıladı: Petrol fiyatlarındaki sert geri çekilme, enerji kaynaklı 
enflasyon baskısının hafifleyebileceği beklentisini güçlendirdi ve dolar endeksinde zayıflama yarattı. EURUSD 1.1640 
seviyesine doğru yükselirken, GBPUSD tarafında 1.3490 civarı fiyatlama görüldü; ABD piyasalarının tatil nedeniyle kapalı 
olması hareketlerin düşük likiditede gerçekleştiğini gösteriyor. 

Japonya – Enerji faturalarına destek paketi: Japonya tarafında Başbakan Takaichi, artan enerji maliyetlerinin hane 
halkı üzerindeki etkisini sınırlamak için destek programı uygulanacağını doğruladı. Hükümetin 3 trilyon yenin üzerinde ek 
bütçe hazırlayacağı ve enerji faturalarına yönelik sübvansiyonlar için 500 milyar yen kaynak ayıracağı açıklanırken, bu 
adım kısa vadede tüketiciyi desteklese de Japonya’nın mali görünümü ve BOJ üzerindeki denge baskısını artırıyor. 


